
 

 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

САРАПУЛЬСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27 февраля 2018 года  № 64.3 
 

с. Сигаево 
 

Об изменениях в составе участковой  
избирательной комиссии избирательного участка № 27/02 

 
 

Рассмотрев поступившее  в территориальную избирательную 
комиссию Сарапульского района письменное заявление  Рыбина Дмитрия 
Андреевича члена участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 27/02 с правом решающего голоса,  о сложении своих 
полномочий,  руководствуясь статьей  27, пунктами 6, 11 статьи  29 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19, 25, 
27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий 
территориальная избирательная комиссия Сарапульского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Освободить  от обязанностей члена  участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 27/02 с правом решающего голоса, 
Рыбина Дмитрия Андреевича, 1998 года рождения, образование среднее 
специальное, род занятий: домохозяин, не является муниципальным 
служащим, предложен для назначения в состав комиссии  Сарапульским 
районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», на основании  личного 
заявления.  

2. Зачислить в резерв составов участковых избирательных 
комиссий Территориальной избирательной комиссии Сарапульского района 
Рыбина Дмитрия Андреевича на основании личного заявления.  

3.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 
комиссию г. Сарапула. 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Сарапульского  района                                                               Гусева Н.И. 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии  
Сарапульского района                                                             Киселева О.В.  
 


	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	Об изменениях в составе участковой
	избирательной комиссии избирательного участка № 27/02

	Рассмотрев поступившее  в территориальную избирательную комиссию Сарапульского района письменное заявление  Рыбина Дмитрия Андреевича члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27/02 с правом решающего голоса,  о сложении своих п...
	Секретарь территориальной
	избирательной комиссии
	Сарапульского района                                                             Киселева О.В.

